CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN
LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP JOINT-
STOCKCOMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OE VIETNAM
Independence - Ereedotn - Happiness

số:
No.: 271/TO.-.TDLT

TP. Hồ Chí Mình, ngày£5 tháng ?í. năm Lữĩlị

Ho Chi Minh City, dayZ2)month ^.yearZC2i^

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN sự
CHANGE ỈN PERSONNEL

(Mầu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm
Applied to cases of appointment and/or dismissal/resỉgnation)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ sỏ‘ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở
Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnanỉ Exchange/ Hanoì Stock Exchange/Hochìminh Stock Exchange
Căn cứ theo Nghị quyết Ban kiểm soát số2^blG>-BI<Sngày 2,^5Ịl' , của Công ty CP Tập
Đoàn Lộc Trời, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty CP Tập Đoàn
Lộc Trời như sau:

Based on Resolution of Resolution of Board of Supervisors of Loc Troi Group doỉnt-Stock
Company No /ựNQ,- E>ks dated Tutj 25,2 , we would like to announce the change in
personnel of Loc Troi Group doỉnt-Stock Company, as folỉows:

Trường hợp bổ nhìệm/In case of appoìntment (*):

- Ông ỌD^)IMr./Ms.: Ông/Ả/r. Ưday Krishna

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Eormer position in the orgcmizatỉon:

- Chức vụ được bổ nhiệm/TVevvAy appointedpositìon:

STT Họ và tèn/Eull name Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Eormer positìon in the organization

1. Òng/Mr. Uday Krishna Thành viên ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024 -2029

Member of the Board of Supervisors for the term of2024 -2029

STT Họ và \ẻn/Full name Chức vụ được bổ nhiệm/ATvv/y appointedpositỉon

1. Òng/Mr. Uday Krishna Trưởng ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024 -2029

Head of the Board of Supervisors for the term of2024 -2029

- Thời hạn bổ nhiệm/7erw: Nhiệm kỳ/Term of 2024 - 2029

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Ejfective date: 2C5 l^t /2,c2,/ị

- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 1 A12-C2-lị-
tại đường dẫn/This information was published on the company ’s website on 23,202-L, as in
the link: https://ĩoctroi.vn/quan-he-co-dong/54-cong-bo-thong-tin/94-cong-bo-thong-tin

https://%25c4%25a9octroi.vn/quan-he-co-dong/54-cong-bo-thong-tin/94-cong-bo-thong-tin

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết Ban kiểm soát về việc thay
đổi nhân sự;
Resolulion of Board of Supervisors on the

chcưige in personnel.

Đại diện tố chức
Organìzation representative

Người đại diện theo pháp luật/Ảểgữ/ representative
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

ỈG TY\^
CP ' V
ĐOÀN
TRỜIÁỗ

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP
.ĨOINT-STOCK COMPANY

SỐ:
No:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OE EIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness
TP. Hồ Chí Minh, ngày 22) tháng 2. năm 2024

Ho Chi Minh City, ... Ẵ3...., 2024

NGHỊ QVXẺT/RESOLƯTĨON
về việc bầu Trưởng ban kiểm soát của Cồng ty CP Tập Đoàn Lộc Trời nhiệm kỳ 2024

Re: Approvỉng of electing the Head of the Board of Supervisors of Loc Troi group
doint-Stock Company ỉn the term of2024 - 2029

2029

BAN KIÉM SOÁT CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
THE BOARD OFSUPERVISORS OE

LOC TROI GROUP JOINT-STOCK COMPANY
Căn cứ vào /Pursuant to:

• Luật Doanh nghiệp 2020 số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
Law on Enterprises 2020 No. 59/2020/QH14 dated ỉ 7/06/2020;

• Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
Law on Securities No. 54/2019/QH14 dated 26/11/2019;

• Điều lệ hiện hành Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời;
The current Charter of Loc Troi Group Joint-Stock Company;

• Biên bản họp Ban kiểm soát Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời ngày 2,21A' 12.C2-,
The Meeting Minutes of the Board of Supervisors of Loc Troi Group Joint-Stock
Company dated Ị 20 2, h-

QUYẾT NGHỊ
HEREBYRESOLVES THA T:

Điều 1.
Artỉcle 1.
Bầu cá nhân có thông tin như sau làm Trưởng ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024 - 2029:
theo phụ lục đính kèm.
Electing the indìvỉdual with the following information to be the Head of the Board of
Supervisors in the term of2024 - 2029: the appendix attached.

Ông Ưday Krishna chịu trách nhiệm thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Trưởng ban
kiểm soát theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.
Mr. Uday Krỉshna is responsible for implementing the rights and obligations of the
Head of the Board ofSupervisors according to the provìsions oflaw and the Company's
Charter.

1

Điều 2.

Article 2.
Nghị quyết này có hiệu lực kể tù' ngày ký. Các thành viên Ban Kiểm Soát, thành viên
Hội Đồng Quản Trị, Tổng giám đốc và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Nghị quyết này./.
This Resolution takes ejfect from the date of execution. Members of the Board of
Supervisors, Member of Board of Management, General Director and relevant
departments, individuals are responsỉble for implementing this Resolution./.

Noi nhận / To:

- Như Điều 2 (để thực hiện);
As Article 2 (for implementing)

- Lưu văn thư Sala.
Archive at Saỉa.

THAY MẶT BAN KIỂM SOÁT

FOR AND BEHALP 0F

THE BOARD OESVPERVISORS

AY KRISHNA
Mr. UDAYKRỈSHNA

S/CÒNG TY V

TẬP ĐOÀN
CP

Chủ tọa cuộc họp
Chairperson of the meeting

01,92^

)NGT’
CP K

PĐOÀ

c TRI

2

PHỤ LỤC/APPENDIX

THÔNG TIN TRƯỞNG BAN KIẺM SOÁT
INPORMA TION OF HEAD OF THE BOARD OF SƯPER VISORS

Họ và tèrdPull name : ƯDAY KRISHNA

Sinh ngày/Dứ/e ofbỉrth : 30/10/1978

Quốc tịch/Nationcdity : Ấn Đọllndỉan

Giới tính/ơe/ĩố/er : Nam/Mứ/e

CMND/CCCD/hộ chiếu số
1D card / Citizen identification
card / Passport No

: T6713155 cấp ngày 27/01/2020 tại Singapore

T6713155 issued OI1 27/01/2020 at Singapore

Noi đăng ký hộ khẩu thường trú
Permanent address

130, Tanjong Rhu Road, Tarỳong Rhu, Singapore

436918

3

		2024-07-23T14:44:01+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document